



TRIZA HELBREDET AV INKONTINENS –ET MEKTIG VITNESBYRD FRA LANDSBYEN TOGOMIN-CHEBILAT FRA DISTRIKTET BOMET

Triza Cherotich er 34 år, og hun led av, og ble fornedret i 9 lange år av urinlekkasje. Dette er en sykdom med for vidt urinrør.

Denne veldig flau sykdommen startet i januar 2008 etter at hun fødte det andre barnet ved keisersnitt på Opplæringssykehuset (MRTH) i Eldoret. Legene oppmuntret henne, at hun ville bli frisk og de sa at dette var normalt hos kvinner som hadde født med keisersnitt og de ga henne gymøvelser.

Hele tiden kom det besøkende for å se og hilse på den nyfødte babyen. Triza kom likevel ikke opp av senga, for å unngå at gjestene sku se eller lukte hennes skam. På arbeidstedet anbefalte menneskene om å unngå å drikke te, men det hjalp heller ikke. Hun måtte vaske sine egne bleier der, som hun av og til måtte skifte. Kollegene holdte henne på avstand og utstøtte henne.

Denne sykdommen førte til så mye nedverdiggelse. Hun isolerte seg fra andre mennesker, til og med hjemme på grunn av skammen. Hun begynte å sove på golvet uten teppe, for å ikke søle sengklærne sine. Triza gikk på flere sykehus inkluderte sykehuset i Kehancha, Kapkatet og Moi og Opplæringssykehuset MRTH til ingen nytte. Hun forsøkte private sykehus i Eldoret, eid av en indisk person men det var vanskelig fordi hun ikke hadde råd.

Denne flau sykdommen fortsatte og hun mistet sin selvtillit fullstendig. Hun isolerte seg og ble innadvendt. Når menneskene besøkte henne, viste de ikke om Trizas problem, og begynte å anklage at Triza var en usosial kvinne. Triza gikk nemlig aldri sammen med gjestene sine eller reiste seg opp fra stolen, fordi hun var redd at de skulle se hennes våte klær.

Triza fortalte, at hun hadde vært i flere HERRENS møter, tilsammen 11 møter, og hadde ikke blitt helbredet. Hun ble likevel oppmuntret og begynte å gå på alteret i menigheten i Eldoret, fordi hun så at mennesker ble helbredet til og med fra AIDS, og det oppmuntret henne og ga henne mer tro!

Ektemannen hennes var omsorgsfull og kjærlig, og fortsatte å hjelpe Triza. Senere mistet Triza sin arbeidsplass, fordi en dag så sjefen hennes at hun holdte på å vaske bleier. Fordi det var veldig strengt på hennes arbeidsplass, måtte hun forlate arbeidstedet og returner hjem.

Triza var med på lovsangsgruppen i menigheten, men ville skjule hennes flau tilstand. Noen ganger brukte lovsangslederen å holde et møte til lovsangsgruppen, fordi medlemmene i lovsangsgruppen klaget om dårlig lukt. De hadde ingen aning om at en av de led av urinlekkasje. Triza mistet motet og gikk bort fra lovsangsgruppen og senere bestemte hun seg for å tjenestegjøre i menighetens sanitærrom, bare fordi hun da ville være i nærheten av toalettet.

På vei til menigheten gjemte hun seg bak busker og skiftet klærne. Hun var ikke i stand til å sitte på motorsykkelen, fordi hun var redd for at setet på motorsykkelen ble våt, noe som vil medføre skam og problemer. Hennes ektemann ble lei av situasjonen og oppfordret Triza til å slutte å gå i menigheten. Hun fortsatt likevel å gå i menigheten og trodde at HERREN en dag ville huske henne.



Triza holdte seg alltid hjemme og unngikk mennesker. På bygden likte menneskene å sitte og tilbringe tid i lag. De visste ikke at Triza ble værende hjemme grunnet hennes sykdom, men holdte henne for å være ond og rar. Triza led masse, og menneskene spottet henne og latterliggjorde henne, men hun viste at HERREN kommer til å huske henne en dag.

Så kom DENNE HERLIGE SUPER MEGA MØTET I NAKURU forrige august, som HERRENS Profet hadde profetert om på forhånd, at denne kommer til å være *alle møtenes mor!* På reisedagen til Nakuru forberedte Triza seg vel i omvendelse, bønn og faste, og var virkelig ivrig om å dra på Møtet. Slik som normalt, så planla hun nå også, grunnet denne flau sykdommen, om å tjenestegjøre i offentlige sanitærrom, fordi hun kunne da være i nærheten av et toalett.

Triza viste ikke at hun sannsynligvis ble helbredet allerede på vei til HERRANS Møte, fordi hun fortalte til oss at når hun var på Møtet, så kjente hun ikke behov for å gå på toalettet og hun vætset seg ikke en eneste gang! Hun drakk til og med te der, selv om hun tidligere hadde unngått te.

Nå etter to måneder, i forgårs, ringte Triza sammen med menigheten og pastorene inn på Jesus is LORD Radio for å vitne. Triza frydet seg over, at hun var fullstendig helbredet. Hun kunne sove normalt i sin seng, spise og drikke normalt og tjenestegjøre i lovsangsgruppen og omgå mennesker på en normal måte. Også legene ga sine attester og vitnet her på radio. Hun hadde gjort alt for å skjule sin sykdom i 9 år, men nå ble hennes vitnesbyrd delt her på Jesus is Lord- radio og HERREN ble æret på en mektig måte!

Legeattest: Cyrus Cheruiyot, er en registrert klinisk lege, og forklarer, at urinlekkasjen er ufrivillig og utilsiktet lekkasje. I Trizas tilfelle ble hun utsatt for dette som en følge av keisersnitt. Da kunne nervene bli ødelagte og plagen er irreversibel, når nervene er ødelagte. Dette medfører at kommunikasjonen mellom hjernene og organene i urinsystemet hindres, og dette forårsaker mindre tett urinrør. Hun sier at bare HERREN JESUS har gjort dette ved å fornye hennes nerver. Av denne grunn har Triza nå en normal koordinasjonsevne mellom hjernen og organene i urinsystemet. Av denne grunn, kan hun i dag etter en lang skam, kjenne når hun har behov for å urinere.

TAKK HERRE, FORDI DETTE VAR EN FLAU SYKDOM SOM NÅ ER OVER, OG SKAMMEN ER TATT BORT. ÆRE OG PRIS VÆRE DEN ALLMEKTIGE GUD!

(Kilde: Letter to Finland – radioprogram av 5.11.2016 / Jesus is LORD –radio www.jesuislordradio.info)